

15,55 €***
9.99 €
Sie sparen 5,56 €

Apothek Roland-Center, Bremen
Sinupret® extract*
20 überzogene Tabletten



36% gespart

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

18,12 €***
11.49 €
Sie sparen 6,63 €

Apothek Roland-Center, Bremen
Voltaren® Schmerzgel*
120 g (1 kg = 95,75 €)



37% gespart

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

11,83 €***
7.49 €
Sie sparen 4,34 €

Apothek Roland-Center, Bremen
Lorano® Pro*
18 Filmtabletten



37% gespart

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

9,47 €***
5.99 €
Sie sparen 3,48 €

Apothek Roland-Center, Bremen
PROSPAN® Hustensaft*
100 ml (1 l = 59,90 €)



37% gespart

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

12,97 €***
7.99 €
Sie sparen 4,98 €

Apothek Roland-Center, Bremen
KadeFungin® 3 Kombi-Packung*
1 Stück



38% gespart

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

37,49 €***
26.95 €
Sie sparen 10,54 €

Apothek Roland-Center, Bremen
Loceryl® Nagellack GEGEN NAGELPILZ*
3 ml



28% gespart

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

15,82 €***
9.99 €
Sie sparen 5,83 €

Apothek Roland-Center, Bremen
Hoggar® Night*
20 Tabletten



37% gespart

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

6,72 €***
3.99 €
Sie sparen 2,73 €

Apothek Roland-Center, Bremen
IBU-ratiopharm® 400 mg akut Schmerztabletten*
20 Filmtabletten



41% gespart

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

10,40 €**
6.49 €
Sie sparen 3,91 €

Apothek Roland-Center, Bremen
GeloRevoice® Halstabletten Kirsch-Menthol
20 Lutschtabletten



38% gespart

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

15,97 €***
9.99 €
Sie sparen 5,98 €

Apothek Roland-Center, Bremen
Grippostad® C Hartkapseln*
24 Stück



37% gespart

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

nur
24.95 €
SPARPREIS

Apothek Roland-Center, Bremen
Contour® next
50 Sensoren



SPARPREIS

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

14,98 €***
9.49 €
Sie sparen 5,49 €

Apothek Roland-Center, Bremen
Dolo-Dobendan®
36 Lutschtabletten



37% gespart

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

10,78 €**
8.49 €
Sie sparen 2,29 €

Apothek Roland-Center, Bremen
Linola® Atmungsaktiver Schutz-Balsam
50 ml (1 l = 169,80 €)



21% gespart

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

5,19 €***
3.29 €
Sie sparen 1,90 €

Apothek Roland-Center, Bremen
ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg*
100 magensaftresistente Tabletten



37% gespart

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

Apothek Roland-Center, Bremen
Oster-Servietten
1 Packung (20 Servietten) oder
Lack-Tragetasche
(Motiv Eier mit Blüte)



Pro Person nur eine Abgabe möglich. Solange der Vorrat reicht!
Aus gesetzlichen Gründen keine Gutscheineinlösung in Zusammenhang mit der Abgabe von Arzneimitteln, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen.

gratis

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

Apothek Roland-Center, Bremen

15% Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und die in diesem Flyer beworbenen Artikel. Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Gültig vom 02.03. bis 30.04.2024
GUTSCHEIN

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 01.01.2024), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 01.01.2024) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.

Bis zu 41% sparen!

Apotheke



Ab jetzt auch 24/7 in unserem Online-Shop für Sie da!

ONLINESHOP

<https://shop.apotheke-roland-center.de>



Vorbestellen und in unserer Apotheke vor Ort abholen, in unserem Einzugsgebiet erfolgt die Lieferung auch über unseren Botendienst. Flyer-Gutscheine auch im Shop einlösen, ganz einfach folgenden Gutscheincode eingeben: März 2024



Apotheke Roland-Center

Gjilnaz Dauti-Elezi e.K.

Alter Dorfweg 30-50 · 28259 Bremen
Tel. 0421 57660-0 · Fax 0421 57660-55